zo, 205, 220

Clariza, moglie di Petrus qui voca

tur Beiofilius bone memorie do

mini Lamberti, 211

consorti di Ugo de Lamberto, 212

Ildebrando de quondam Petro qui

vocatur de Bezo, 212

Lamberto, figlio di Mundo di Lam

berto, 212

Lamberto filius Beio, 168, 194

Lamberto filius bone memorie do

mini Lamberti, 211

Lamberto filius Mundo, 168

Lamberto filius Richici qui vocatur

Mundo, 212

Petrus filius Ugo de Lamberto, 211

Petrus qui vocatur Beio filius bone

memorie domini Lamberti, 211

Pietro filius quondam Pellegrino

qui vocatur Bezo, 205, 220

Raginerio, 168

Rainerio, figlio di Lamberto de Beio,

212

Richilda, moglie di Lamberto filius

bone memorie domini Lamberti,

211

Ugo de Lamberto, 104, 181, 211

Lambertini, famiglia, 153

Lamberto de Iohanne de Verona, 166

Lamberto, vescovo di Bologna, 108, 125,

197

Landolfo, abate di Nonantola, 194

Landolfo, abate di S. Stefano, 199

Landolfo, vescovo di Pisa, 98

LANZONI, FRANCESCO, 70, 112, 114, 121,

124, 125, 126, 133, 134, 179

LA ROCCA, CRISTINA, 44, 45

LAZARD, SYLVIANE, 155

LAZZARI, TIZIANA, 82, 88, 103, 114, 151,

163

LEICHT, PIER SILVERIO, 170

Leo 62

Leo e Iohannes filii Petrus de Stan

perto, 219

Leone V, papa, 122

Leone, arcivescovo di Ravenna, 37

LIBRENTI, MAURO, 135

Liubo filius quondam Attoni de Vare

gnana, 214

Liutprando, re, 28, 40, 65

Liverace clericus filius Petri de Liverace

167

Lucio III, papa, 18

Lupo, notarius et dativus plebi S. Vin

cencii, 32

M

MAGDALINO, PAUL, 62

Mainberto, vescovo di Bologna, 48,

110, 112, 114, 116, 127, 175

MALAGOLA, CARLO, 127

MANARESI, CESARE, 23, 32, 39, 68, 69, 70,

82, 118, 187, 189, 202, 207

Manfredo filius quondam Bimbi da S.

Venanzio, 202

MANSELLI, RAUL, 156
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Marchesella-Adelardi, famiglia, 153

Marco filio Martino de Vivaldo, 166

Maria, moglie di Giovanni qui vocatur

Cantadore, 205

Maria, moglie di Ugo di Leone di Al

berto, 197, 221

Maria, moglie di Urso qui vocatur Tino

so filius quondam Iohannis Bol

mese, 211

Martino de Bononio, 168

Martino del fu Giovanni, 132

Martino di Orso, 168, 221

Martino e Pietro, figli di Susanna qui

vocatur Bonagente, 210

Martino, figlio di Domenico di Barbia

no, 168, 221

Martino, figlio di Susanna qui vocatur

Bonagente, 193, 214

Martino filius Petri qui vocatur Mulina

rius, 193

Martino filius quondam Domenico qui

vocatur de Orso, 217

Martino filius quondam Vitale, 212

Martino V, papa, 12

Martino, abate di S. Stefano, 213